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Bezpieczne zakończenie wakacji

31.08.2010

W ostatni weekend sierpnia funkcjonariusze Placówki Straży
Granicznej w Szczecinie wzięli udział w rodzinnym festynie z okazji Dni
Niedźwiedzia. Mieszkańcy niewielkiej miejscowości w okolicach
Stargardu Szczecińskiego o tak potężnej nazwie spotkali się, by spędzić
miło czas, a przy okazji dowiedzieć się czegoś ciekawego od
przedstawicieli zaproszonych służb. Szczecińscy strażnicy graniczni
przywieźli ze sobą sprzęt wykorzystywany w codziennej służbie oraz
owczarka niemieckiego.

W ostatni  weekend sierpnia funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej  w Szczecinie
wzięli  udział  w rodzinnym festynie z okazji  Dni Niedźwiedzia.  Mieszkańcy niewielkiej
miejscowości w okolicach Stargardu Szczecińskiego o tak potężnej nazwie spotkali się, by
spędzić  miło  czas,  a  przy okazji  dowiedzieć się  czegoś ciekawego od przedstawicieli
zaproszonych  służb.  Szczecińscy  strażnicy  graniczni  przywieźli  ze  sobą  sprzęt
wykorzystywany  w  codziennej  służbie  oraz  owczarka  niemieckiego.
Ten  wyszkolony  do  wyszukiwania  materiałów  wybuchowych  i  broni  pies  wzbudził
ogromne zainteresowanie zarówno dzieci jak i dorosłych. Pokaz tresury i posłuszeństwa
wzbudził podziw, a bezbłędne oznaczenie pojemnika z próbka materiału wybuchowego
zachwyt wśród mieszkańców. Oczywiście funkcjonariusze nie omieszkali przypomnieć i
nauczyć postaw obronnych w kontakcie z nieznanym psem. Młodzi festynowicze chętnie
mierzyli kamizelki i  hełmy oraz sprawdzali działanie kajdanek. Na pamiątkę otrzymali
przygotowane  foldery  i  kolorowanki.  Podczas  spotkania  stargardzcy  policjanci
zaprezentowali  symulator  zderzeniowy,  na  którym można  sprawdzić  działanie  pasów
bezpieczeństwa oraz okulary zaburzające obraz widzenia jak po spożyciu alkoholu. Slalom
poprawnie  wykonali  nieliczni.  To  kolejna  z  wielu  akcji  prowadzonych  na  terenie
województwa  zachodniopomorskiego  przez  straż  graniczną,  mających  na  celu
podniesienie poziomu szeroko pojętego bezpieczeństwa. Podczas spotkań funkcjonariusze
SG  uczą  jak  bezpiecznie  spędzać  czas  nad  wodą,  na  drodze,  podczas  podróży,
przypominają o zabieraniu dokumentów na wakacyjne wyjazdy za granicę oraz wyrabiają
wśród najmłodszych nawyki ograniczonego zaufania wobec nieznanych psów.
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